РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
М И НИСТЕРСТВО ЗДРА ВООХ РАНЕН ИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН СУ-КАДЫК

КОРЫЫР МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 11 Алгоритма взаимодействия
медицинских организаций с организациями социальной поддержки

населения при оказании гражданам паллиативной медицинской
помощи в Республике Алтай, утвержденного приказом

Министерства здравоохранения Республики Алтай
от 16 сентября 2020 г. № 158-од

На основании подпункта 2 пункта 9 Положения о Министерстве
здравоохранения Республики Алтай, утвержденного постановлением
Правительства Республики Алтай от 16 июля 2009 г. № 160 «Об
утверждении Положения о Министерстве здравоохранения Республики
Алтай и признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Алтай», п р и к а з ы в а ю :

В пункте 11 Алгоритма взаимодействия медицинских организаций с
организациями социальной поддержки населения при оказании гражданам
паллиативной медицинской помощи в Республике Алтай», утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Республики Алтай от 16
сентября 2020 г. №  158-од «Об утверждении Алгоритма взаимодействия
медицинских организаций с организациями социальной поддержки
населения при оказании гражданам паллиативной медицинской помощи в
Республике Алтай» (официальный портал Республики Алтай в сети
«Интернет»: www.altai-republic.ru ) слова «от 20 февраля 2006 г. № 95 «О
порядке и условиях признания лица инвалидом» заменить словами «от 5
апреля 2022 г. № 588 «О признании лица инвалидом».

И.о. министра Е.В.Сакашева

http://www.altai-republic.ru